~--------------------------

/ ,....... _,.,..,.,

/ ...__ _ __.

/

_,

..I

_,

..;

_,

._;

._/

'-'

'-'

v

\.......-

'-

"-'\..../

"-

\._...·

\.._.,·

v

v

"-'

'-'

v

'-'

\-•

v

v
'-....·

'-.../

v
....,(

........

........

\-•

v
I.._..

..._;

\.._.,•

BARRA DO C ARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

..!. -- --PROTOCOLO

-

v
Protoc. n. 0 O 8 ~ , Liv.J.5_Fls.__1_J__, em ~ b I ol-1 _2}

Horas: Jb; J.-5'

~~
Funcionário

-

~

D Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
o ?>g /2003

D Indicação

!ll Moção de APLAUSOS

O Emenda

AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELAO MOREIRA DA SILVA- PFL

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Vereador JOÃO CARLOS SANTINI, eleito Presidente da
Câmara Municipal de Água Boa-MT, extensiva aos demais membros da nova
Mesa Diretora.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 26 de fevereiro de 2003 .

o de Economia e Finanças

---------=--- .
ltPR0 \1/\')0 FOR UNA.NirdiDADE

Em sess}o ~'().,4~

- <:::---- )~ -----------

I •

I

I

I

/

"'

..1

..,/

_,

......,

--
\.....;

v

'-
v

\....I

\........

"-'

v
v

v

._.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, o ilustre Vereador JOÃO
CARLOS SANTINI, pela sua merecida eleiÇão ao cargo de Presidente da Mesa Diretora
da Câmara Municipal daquela cidade, cumprimentando também os demais membros da
Mesa, como Vice Presidente o Vereador Clodoeste Pereira da Silva, 1 º Secretário Vereador
José Ari Zandoná e 2º Secretário Vereador Sady Ullrich.

Temos a certeza que a nova Mesa Diretora fará um valioso trabalho em
prol do desenvolvimento daquela cidade e município.

Desejamos ao ilustre Vereador JOÃO CARLOS SANTINI, uma gestão
profícua e coroada de sucesso, juntamente com os demais membros da mesa e todos os
Vereadores daquela Câmara Municipal.

MIGUEL MI~U

Presidente da Comissão de Economia e Finanças